
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2014 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 19 marca 2014 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2014 

 
           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) i § 12 uchwały Nr XLVII/349/2013 Rady Miejskiej 
Białogardu z dnia 18 grudnia 2013 r. – Uchwała budżetowa na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 4572 oraz z 2014 r. poz. 334, 562 i 1103) zarządza się, co 
następuje:  
    
        § 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2014 dokonuje się zmian polegających 
na zmianach planu wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie           
z załącznikiem do zarządzenia. 
 
       § 2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
       § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 
 
 

 
UZASADNIENIE 

 
 
1. Zwiększono plan finansowy Gimnazjum Nr 2 o kwotę 500 zł z przeznaczeniem na nagrody w 

organizowanym Festiwalu Piosenki Angielskiej i Niemieckiej 
2. Zwiększono plan finansowy Przedszkola Nr 3 o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na nagrody 

oraz materiały do wykonania dyplomów dla laureatów i uczestników konkursu plastycznego pod 
nazwą „Białogard moje miasto”  

3. Dokonano zmian w planie finansowym Gimnazjum nr 1 i Urzędu Miasta. 
 
 
 

 


